2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), segunda-feira, 06 de Novembro de 2023.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE CATARINA
CAMPOS DELORTO SESSA DE 06.11.2023 a 05.11.2024,
lotada no Núcleo de Atuação em Desastres e Grandes
Empreendimentos (NUDEGE), no turno vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE
PÓS-GRADUAÇÃO DE JHENIFFER FERREIRA
GONCALVES DE 06.11.2023 a 05.11.2024, lotada na
1ª Defensoria de Infância e Juventude de Linhares, no
turno vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE MARIA
VICTORIA COSTA MADEIRA DE 06.11.2023 a
05.11.2024, lotada no Colegiado Recursal dos Juizados
Especiais na Grande Vitória, no turno vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE MIKAELLA
LOPES DE 06.11.2023 a 05.11.2024, lotada na
7ª Defensoria Recursal Civel de Vitória, no turno
vespertino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE PEDRO
HENRIQUE PAIXAO ULIANA DE 06.11.2023 a
05.11.2024, lotado na 1ª Defensoria de Infância e
Juventude de Linhares, no turno matutino.

TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO DE RUBIA
MARA DE SOUZA FRIGGI DE 26.10.2023 a 25.10.2024,
lotada na Defensoria de Atendimento Inicial e Solução
Extrajudicial de Colatina, no turno matutino.

RESCISÃO DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO
DE MARIA EDUARDA MENGALI, a partir de 02.11.2023.

Vitória, 01 de novembro de 2023
Leonardo Grobberio Pinheiro
Coordenador de Estágio Supervisionado

Protocolo 1197895

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 522, DE 31/10/2023
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON
NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

1) TORNAR SEM EFEITO a designação referente
ao servidor MARCELO VERVLOET, contida no Ato
492/2016, publicado no DIO-ES em 20.09.2016, a
partir da data de publicação deste ato.

2) EFETUAR a designação automática de TARSILA
ADILEU GOMES E SILVA, servidora efetiva deste
TRE-ES, para o exercício, em substituição, da
Função Comissionada de Chefe de Cartório da 24ª
Zona Eleitoral - Guarapari (FC-6), nos afastamentos,
impedimentos legais ou regulamentares do titular e na
vacância do cargo, nos termos da Resolução TRE-ES
nº 146/10, publicada em 05/07/2010, c/c o art. 38 e
parágrafos da Lei nº 8.112/90, a partir da data de
publicação deste ato.

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

Protocolo 1197522

ATO Nº 523, DE 31/10/2023
O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON
NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1) TORNAR SEM EFEITO a designação referente à
servidora TARSILA ADILEU GOMES E SILVA, contida
no Ato 79/2017, publicado no DIO-ES em 23.02.2017,
a partir da data de publicação deste ato.
2) EFETUAR a designação automática de MARCELO
VERVLOET, servidor efetivo deste TRE-ES, para o
exercício, em substituição, da Função Comissionada
de Chefe de Cartório da 24ª Zona Eleitoral -
Guarapari (FC-6), nos casos de afastamento
simultâneo do titular e de seu substituto automático,
nos termos da Resolução TRE-ES nº 146/10, publicada
em 05.07.2010, c/c o art. 38 e parágrafos da Lei nº
8.112/90 e dos autos de protocolo nº 1.040/14, a
partir da data de publicação deste ato.

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA GAMA
PRESIDENTE

Protocolo 1197524

Publicações de Terceiros

JOÃO LUIZ BERMOND, torna público que
Requereu da SEMAG/PMG por meio do processo
nº.  29401/2023, Licença Municipal Única - LMU,
para a atividade de TERRAPLANAGEM, ÁREAS DE
EMPRÉSTIMO E/OU BOTA-FORA, na localidade de
Boa Esperança - Guarapari-ES.

Protocolo 1195938

ATTA TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA CNPJ
11.401.159/0001-34, torna público que requereu da
SEMMA, a Licença LMR para a atividade de Pátio
de estacionamento, manutenção, lavagem
e abastecimento de veículos. com inscrição
imobiliária 010.1.002.0110.001, na localidade da
Rua Oriente, 115, Planalto de Carapina Serra - ES.

Protocolo 1196012

COMUNICADO

GOL SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA
torna público que requereu da SEMAG/PMG, através
do Processo Nº 29328/2023, Licença Ambiental de
Regularização - LAR para atividade médica ambulatorial,
na localidade do Centro de Guarapari - ES.

Protocolo 1196105

Cleves Matos de Sousa torna público que obteve da
SEMMA, através do processo n 23458/2023, Licença
LMAR180/2023, para atividade Oficina Mecânica,
cod 5.07 N na localidade de Av. Jeronimo Monteiro n
3630 - Bairro Ilha da Conceição V.V. - ES.

Protocolo 1196500

COMUNICADO

“G3 SERVIÇOS LTDA”, CNPJ 37.119.0861/0001-86,
torna público que está requerendo à PMVV/SEMMA,
LMAR-S para desenvolvimento da atividade de
“Reparação, retífica, lanternagem e/ou manutenção
de máquinas (...)” (cód. 5.07) - Classe S, à R. Jose
R. de Oliveira, S/N, Lote 01/02 Q-09, VV, ES.

Protocolo 1196546

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 1 de Novembro de 2023 às 21:41:09 Código de Autenticação: 7899bca6

	Diversos
	Poder Judiciário
	Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

	Publicações de Terceiros